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                                                                                                                  AUTORITETI KONTRAKTOR 
                                                                                                                          BASHKIA ELBASAN 

Nr Objekti I Prokurimit 

Tipi I 
Kontratës 
(mall/punë
/shërbim/ 

Marrëvesh
jes Kuadër

LLoji I 
procedures së 
prokurimit 
/Minikontratë në 
kuadër të 
marrëveshjes 
kuadër/Amenda
ment kontrate 
për nevojat e 
fillim viti 

Fondi limit 
me te cilin 
eshte 
shpallur 
procedura 

Data e 
zhvillimit te 
procedures 

Emri I Operatorit 
ekonomik/bashkim
iti operatoreve 
ekonomike i/te 
shpallur fitues dhe 
NUIS 

Vlera e kontrates 
se nenshkruar 
me tvsh 

  INVESTIMET     

1 

Përmirësim i banesave ekzistuese për 
komunitete të varfëra dhe të 

pafavorizuara 
Pune 

Proçedurë e 
hapur 18,312,205 15.09.2021 ''Bajrami N''SHPK 

K02727202O 15,760,244.8 

2 

Sistemim i rrugës kryesore të kishës së 
"Shën Thanasit", fshati Shelcan, Nj. 

Adm Shushicë Pune 

Proçedurë e 
hapur 31,622,058 12.03.2021 “Blerimi” sh.p.k 

J 62903384 G 26,000,000 

3 

Rikonstruksion i fushës së minikalcetos 
dhe rrethimi me kangjella i murit verior 
i kompleksit sportiv "Shefqet Lamcja''

Pune  E hapur e 
thjeshtuar  7,027,945 09.11.2021 “Blerimi” sh.p.k 

J 62903384 G 8,400,000 

4 

Rehabilitimi i sheshit urban në lindje të 
rrugës "Iljaz Kosova", tek xhamia në 

Fushë Mbret 

Pune  E hapur e 
thjeshtuar  9,448,806 28.07.2021 

“Shkëlqimi 07” 
sh.p.k 

K68121808W
7,440,000 

5 

Rehabilitimi urban i lulishtes te 
Kristoforidhi 

Pune  E hapur e 
thjeshtuar  2,235,783 

08.10.2021 “Blerimi” sh.p.k 
J 62903384 G 2,666,194 



6 

Rikonstruksion i gjendjes ekzistuese te 
rrugës te kisha "Shën Thanasi", lagja "5 
Maji 

Pune  
Kerkese per 
propozim  8.375.513 

23.02.2021 
“Ergi” 

sh.p.kK02727229
P 

9,246,924 

7 

Rikonstruksion dhe nderhyrje ne linjen 
KUZ dhe ndertim i sheshit te parkimit 
te Varrezave Publike  

Pune 

Proçedurë e 
hapur 

46,216,037 
(financim 2 

vite )  

25.11.2021 

''ERGI''shpk 23,441,829 

8 

Ndertimi I kanalit te ujrave te shiut ne 
fshatin Katund i Ri,Njesia 
Adm.Bradashesh 

Pune 

Blerje me vlere 
te vogel 454’240 

 

17.05.2021 
SAM-ARS 2016 

shpk 
L62629204V 

466’800 

 
 

 
602 (Shpenzime 

operative)     

1 

Blerje kancelari dhe bojëra për 
Bashkinë, QKB, Agjensinë e Pyjeve, 
SHMZSH dhe Gjendjen Civile Mallra

Procedurë e 
Hapur/MK 8,421,400 19.04.2021 “Artan Llozana” 

p.fK 32731239 W 10,104,556 

2 

Blerje paisje te Teknollogjise se 
Informacionit per Bashkine dhe 
SHMZSH 

Mallra  
E hapur e 
thjeshtuar 1,787,499 05.10.2021 

“Artan Llozana” 
p.fK 32731239 W

2,047,.200 

3 

Blerje automjete për Inspektoriatet (2 
copë) 

Mallra  Kërkesë për 
propozim 5,833,333 12.04.2021 

“Mektrin Motors” 
sh.p.k. 

K 51408501 P
6,754,000 

4 

Kryerja e shërbimit të pastrimit në 
qytetin e Elbasanit 

Sherbim

Me negocim, pa 
shpallje 

paraprake të 
njoftimit të 

6.348.427,49 08.01.2021 
“Victoria Invest”  

sh.p.k 
K 32712206 U 

7.605.102,42 



5 

Mirembajtje dhe permiresimi i sistemit 
te taksave dhe finances 

Sherbim E hapur e 
thjeshtuar 

1,083,333 21.09.2021 

“Info Business 
SolutionL0221402

2G” shpk 
 

1,224,000 

6 

Mbikqyrja e punimeve për objektin 
"Punime ndërtimi për godinën e 
Bashkisë Elbasan'' 

Sherbim Kërkesë për 
Propozim 3,531,724 08.02.2021 “Erald - G" sh.p.k 

K 36306784 K 3,828,120 

7 

Kryerja e shërbimit të pastrimit për 
qytetin e Elbasanit 

Sherbim Me negocim, pa 
shpallje 

paraprake të 
njoftimit të 
kontratës 

21.215.844,0
3 25.05.2021 

“Victoria Invest”  
sh.p.k 

K 32712206 U 
25.433.019,34 

8 

Kryerja e shërbimit të pastrimit për 
qytetin e Elbasanit 

Sherbim Me negocim, pa 
shpallje 

paraprake të 
njoftimit të 
kontratës 

20.709.379,6
6 26.08.2021 

“Victoria Invest”  
sh.p.k 

K 32712206 U 
24.784.699,23 

9 

Kryerja e shërbimit të pastrimit për 
qytetin e Elbasanit 

Sherbim/
MK 

Procedure e 
hapur 109.926.522 19.07.2021 

‘Alko Impex 
General 

Construcion’shpk 
K91326028I

74,755,140 

10 

Shërbimi i internetit për Bashkinë 
Elbasan dhe Njësitë Administrative 

Sherbim

Procedurë e 
Hapur 7,583,333 23.03.2021 ''ALBTELECOM'' 

J61824053N 3,379,999.68 

11 

Shërbimi i internetit për Bashkinë 
Elbasan dhe Njësitë Administrative( 
NEGOCIM) 

 

Sherbim Me negocim pa 
botim 

 
 

1,083,333 
1.083.333 ''ALBTELECOM'' 

J61824053N 1,286,999 



12 

Hartim të planit të mbarështimit të 
ekonomive pyjore "Kushë 2'' 

 

Sherbim  
Sherbim 

konsulence 7,256,550 06.04.2021 

''Xhet ''shpk 
M08429601A&'D

edja''shpk 
K37509969C

8,700,074 

13 

Studim projektim i objektit ndertim 
argjinature mbrojtese nga lumi 
Shkumbin ne Kraste ne kuader te 
projektit lungo-fiumo Elbasan 

 

Sherbim  

Sherbim 
konsulence 

6,974,033 

10.05.2021 
''M.C.E ''SHPK  
L72203065K 8,308,800 

14 

Blerje bilete udhetimi me  avioni 
Tirane-Izmir-Tirane  

Sherbim  Prokurim me 
vlere te vogel 4,000,000 05.09.2021 ''Klaudia 

Krasnika'' 125,000 

15 

Blerje bilete  udhetimi me  avioni 
Tirane-Hamburg -Tirane   

Sherbim  Prokurim me 
vlere te vogel  

16.09.2021 
Explorer Travel 

Tours 140,300 

16 

Blerje bilete  udhetimi me  avion 
Tirane-Bordeax(France) - Tirane  

Sherbim Prokurim me 
vlere te vogel 

 28.10.2021 
''LANDWAYS 

INTERNATIONA
L''shpk 

54,900 

17 

Blerje bilete  udhetimi me  avion 
Tirane-Stamboll-Tirane 

Sherbim Prokurim me 
vlere te vogel  03.12.2021 ''Klaudia 

Krasnika'' 198,000 

18 

Blerje kondicioner per Administraten e 
Bashkise Elbasan  

Mallra  Prokurim me 
vlere te vogel  500,000 16.07.2021 ''Ervis Hajderaj '' 464,000 

19 

Rinovim Licensa Antivirus Norton 
Symantec Endpoint Protection 

Sherbim  Prokurim me 
vlere te vogel 666,666.6 26.07.2021 ''Artan Llozana'' 630,000 



20 
Shtypshkrime  

Sherbim  Prokurim me 
vlere te vogel 1,000,000 14.10.2021 ''Onufri ''shpk  500,000 

21 
Mbikqyrja e punimeve ne disa objekte 

te ndare ne lote si meposhte: 
 

  
   

22 

Loti I  ''  Rikonstruksion dhe nderhyrje 
ne linjen KUZ dhe ndertim i sheshit te 
parkimit te Varrezave Publike'' 

Sherbim  
E hapur e 
thjeshtuar 580,556 

17.12.2021 
''TOWER'' 

L21717003H 546,511 

23 
Loti II  ''Mirembajtje dhe riparime te 

kanalit ujites Karakullak'' 

Sherbim  

E hapur e 
thjeshtuar 

30,870 

17.12.2021 

INRI C&C 
M02206018I & 

ASH 
ENGINEERING 

L31617003F

28,298 

24 
Loti III '' Mirembajtje dhe riparime te 

kanalit ujites Baltez e Poshtme  

Sherbim  

E hapur e 
thjeshtuar 

27,853 17.12.2021 INRI C&C 
M02206018I & 

ASH 
ENGINEERING 

L31617003F

25,532.5 

25 Loti IV '' Ndertim lere plasmasi'' 

Sherbim  

E hapur e 
thjeshtuar 

25,963 17.12.2021 INRI C&C 
M02206018I & 

ASH 
ENGINEERING 

L31617003F

23,800 

26 
Mbikqyrja e punimeve ne disa objekte 

te ndare ne lote si meposhte: 
  

  
  

27 
Loti I '' Rikonstruksioni i objekteve 

arsimore '' 

 

Sherbim 
E hapur e 
thjeshtuar 

 

147.676 

 

11.10.2021 

ASH 
ENGINEERING 

L31617003F 
154,783.2 



28 
Loti II '' Rehabilitimi urban i lulishtes 

te Kostandin Kristoforidhi''  

Sherbim 

E hapur e 
thjeshtuar 

47.500 11.10.2021 INRI C&C 
M02206018I & 

ASH 
ENGINEERING 

L31617003F

45,807.6 

29 

Loti III '' Rikonstruksion i fushës së 
minikalcetos dhe rrethimi me kangjella 

i murit verior i kompleksit sportiv 
"Shefqet Lamcja'' 

Sherbim  
E hapur e 
thjeshtuar 139,583 

11.10.2021 "Miki Consulting" 
sh.p.k. : 
K87628701K, 

112,939.2 

30 
Blerje materiale (karrige , rafte) per 

Gjendjen Civile  

Mall 
Blerje nen 

100.000leke  100.000 
21.12.2021 ''Shaga'' 

J96822229J 86,490 

31 Sherbim/Riparim kondicioneri  

Sherbim 
Blerje nen 

100.000leke 100.000 
19.08.2021 ''Alfoc 

Lupi''L73215201K 6.000 

32 Sherbim/Riparim kondicioneri 

Sherbim 
Blerje nen 

100.000leke 100.000 
13.12.2021 ''Alfoc 

Lupi''L73215201K 114,000 

33 
Blerje dhurata ceremoniale, flamuj, 

korniza etj.. 

 

Mall 
Blerje nen 

100.000leke 100.000 
15.11.2021 ''Sokol Lloshi''pf 

K32731265L 99,900 

34 
Ndertim i faqes WEB te Bashkise 

Elbasan  

 

Sherbim 
Blerje nen 

100.000leke 100.000 
25.06.2021 ''Greenterprise'' 

L61705020K 100,000 

35 
Shpenzime per printimin e tabelave 

informuese per Gjendjen Civile 

 

Mall  Blerje nen 
100.000leke 100.000 

 

16.11.2021 

“StudioImagjinate
” p.f 

K 72925208 T 
21’500 



 
36 Blerje materiale IT 

Mall  
Blerje me vlere 

te vogel 941’666.6 
 

24.08.2021 

Artan Llozana P.f 
K 32731239 W 951’900 


